

GBS Mureren ApS

Annasmindevej 8

8700 Horsens

CVR-nummer 36 73 48 09

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den *15/6 - 2020*



Gregers Bendix Skaaning

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

GBS Mureren ApS
Annasmindevej 8
8700 Horsens

Telefon:	+45 22 47 26 74
E-mail:	info@gbs-mureren.dk
Hjemstedskommune:	Horsens
CVR-nummer:	36 73 48 09
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Gregers Bendix Skaaning

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af byggeforretning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der er for selskabet i året 2019 konstateret ordre nedgang hvilket har resulteret i et underskud på 227 t.kr. Det er ledelsens klare opfattelse at det kommende år vil blive realiseret med et forbedret resultat.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	288.440	808
1	Personaleomkostninger	-516.270	-560
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-60.000	-69
	Resultat før finansielle poster	-287.830	179
2	Finansielle omkostninger	-3.330	-1
	Resultat før skat	-291.160	178
3	Skat af årets resultat	63.663	-40
	Årets resultat	-227.497	138
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-227.497	138
	Resultatdisponering i alt	-227.497	138

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	60
	Immaterielle anlægsaktiver	0	60
	Anlægsaktiver i alt	0	60
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.511	359
	Udsudte skatteaktiver	58.441	0
	Tilgodehavende skat	0	16
	Periodeafgrænsningsposter	29.170	19
	Tilgodehavender	534.122	394
	Likvide beholdninger	31.513	403
	Omsætningsaktiver i alt	565.636	797
	Aktiver i alt	565.636	857

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overkurs ved emission	368.274	368
	Overført resultat	-210.675	17
4	Egenkapital i alt	207.599	435
	Hensættelser til udskudt skat	0	5
	Hensatte forpligtelser	0	5
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.443	54
	Gæld til tilknyttede virksomheder	102.690	65
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	56
	Anden gæld	116.044	225
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.859	17
	Kortfristede gældsforpligtelser	358.036	417
	Gældsforpligtelser i alt	358.036	417
	Passiver i alt	565.636	857
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	478.864	519		
	Pensioner	20.000	20		
	Andre omkostninger til social sikring	13.501	12		
	Øvrige personaleomkostninger	3.905	9		
	Personaleomkostninger i alt	516.270	560		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	2.256	0		
	Andre finansielle omkostninger	1.074	1		
	Finansielle omkostninger i alt	3.330	1		
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	0	56		
	Regulering af udskudt skat	-63.663	-13		
	Regulering af tidl. års skat	0	-4		
	Skat af årets resultat i alt	-63.663	40		
4	Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
		hedskapi-	ved emis-	resultat	
		tal	sion		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	368	17	435
	Årets resultat	0	0	-227	-227
	Egenkapital ultimo	50	368	-211	208

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet GBS Holding 2015 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt DKK 129.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
